INDICAÇÃO N° 012/2011

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de construir uma creche no Bairro Bela Vista para atender as demandas das

mães que precisam trabalhar para ajudar no orçamento da família e não tem com quem

deixar seus filhos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito com a construção desta creche estaremos

atendendo uma grande necessidade do bairro e das famílias que ali residem e precisam

trabalhar para trazer o pão de cada dia para suas casas com ajuda das esposas irão

melhorar seu orçamento.

Sala das sessões, 03 de fevereiro de 2011.

            Luis Carlos de Melo                                 Antonio Alves da Costa

                  Ver.PMDB                                                     Ver.PDT

Silvio José da Silva            Jocimar de Santana Silva           Rogério Leite Lima

     Ver.PSDB                                  Ver.PSDB                               Ver.PSDB